
1 

 
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Liceo Scientifico Statale “Niccolò Copernico” 

Via Verdi 23/25 – 27100 PAVIA    Tel. 0382 29120 –  

cod.mecc. PVPS05000Q     C.F. 96000610186 

E-mail: pvps05000q@istruzione.it 

Pec: pvps05000q@pec.istruzione.it 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

  Pavia, 22/12/2022 

 
                                                          Ai Membri del Consiglio di Istituto 
                                                          Agli Studenti 

                                                            
                                                                        Agli Atti                                                                                      

                                                                        All’Albo 
 
  

Oggetto: Decreto di surroga – Membri Consiglio di Istituto- 

 
IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

VISTI,   i risultati delle elezioni scolastiche del 20/21.11.2022 per la nomina del Consiglio 
di Istituto per il Triennio scolastico 2022/23 – 2023/24 – 2024/25;    

VISTI, gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

VISTA,   la circolare n. 280 del 23/10/2000 con la quale i Dirigenti scolastici sono stati 
delegati ad emanare i decreti di nomina dei membri del Consiglio di Istituto; 

VISTI,   gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 aprile 1994, N. 297 (Testo Unico delle disposizioni 
legislative in materia di Istruzione); 

PRESO ATTO del termine  di nomina 

DECRETA 

La nomina del genitore DE BIASE ISABELLA,  quali membro del Consiglio di Istituto 
per la Componente Genitori. 

La S.V. rimarrà in carica fino a nuove elezioni. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa  Paola Donatella Penna 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

mailto:pvps05000q@istruzione.it
mailto:pvps05000q@pec.istruzione.it




2 

 
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Liceo Scientifico Statale “Niccolò Copernico” 

Via Verdi 23/25 – 27100 PAVIA    Tel. 0382 29120 –  

cod.mecc. PVPS05000Q     C.F. 96000610186 

E-mail: pvps05000q@istruzione.it 

Pec: pvps05000q@pec.istruzione.it 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Paola Donatella Penna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

mailto:pvps05000q@istruzione.it
mailto:pvps05000q@pec.istruzione.it

